
opusdei.org

Pagarba planetos
ištekliams

Švenčiant „Kūrinijos laiką“ (nuo
rugsėjo 1 iki spalio 4 d.)
Šventasis Tėvas ragina
atsakingai naudotis mūsų
planetos ištekliais bei teisingai
ir pagarbiai jais dalintis.

2020-09-01

Mes eikvojame savo planetos turtus,
išspaudžiame ją kaip aplesiną.
Šiaurės šalys ir bendrovės praturtėjo
išnaudodamos pietų šalių gamtos
išteklius, sukurdamos vadinamąją
ekologinę skolą. Kas ją sumokės? Ši



skola didėja, kai tarptautinės
bendrovės kitose šalyse daro tai, kas
jų kilmės šalyse yra draudžiama.
Toks elgesys kelia pasipiktinimą.
Šiandien, ne rytoj turime atsakingai
rūpintis kūrinija.

Melskimės, kad Žemės ištekliai būtų
ne grobstomi, o teisingai ir pagarbiai
pasidalijami. „Ne“ – grobstymui,
„Taip“ – dalijimuisi.

Daugiau apie „Kūrinijos laiką“

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/
lt-lt/article/pagarba-planetos-istekliams/

(2025-06-04)

https://www.vaticannews.va/lt/pasaulis/news/2020-08/nuo-rugsejo-1-iki-spalio-4-kurinijos-laikas.html
https://opusdei.org/lt-lt/article/pagarba-planetos-istekliams/
https://opusdei.org/lt-lt/article/pagarba-planetos-istekliams/

	Pagarba planetos ištekliams

